אברהם אליקים

בטינה טאובר

המערערת

מדינת ישראל

נגד

המשיב

מוחמד מחאמיד

פסק דין

השופט ר' שפירא, סגן נשיא [אב"ד]:

בפנינו ערעור על הכרעת דינו של בית משפט השלום בחיפה (כב' השופט ע' קוטון) מיום 29.5.14 אשר זיכה את המשיב
מחמת הספק מעבירות קשירת קשר לעוון - עבירה לפי סעיף 499(א)(2) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק
העונשין"); התחזות כאדם אחר - עבירה לפי סעיף 441 + סעיף 29 לחוק העונשין; קבלת דבר במרמה - עבירה לפי
סעיף 414 + 415 + 29 לחוק העונשין; זיוף מסמך בכוונה לקבל באמצעותו דבר - עבירה לפי סעיף 414 + 418 +

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

הבחינה באותו יום למצער באשר לדרך בדיקת זהותם של הנבחנים, עדות מי מהנבחנים שהשתתף בבחינה וקיימת
רשימת את חקירתו במהלך המשיב בפני מציגים היו לו ללמוד היה ניתן עליה (סבירות המשיב את שהכיר סבירות

הנבחנים).

השופטת ב' טאובר:

אני מסכימה.

הוחלט פה אחד לדחות את הערעור.

ניתן היום, כ"כ"ו תשרי תשע"ה, 20 אוקטובר 2014, במעמד ב"כ המערערת, המשיב וב"כ המשיב.